Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Pitimbu

Gabinete do Prefeito

DIÁRIOOFICIAL

ANO XVIII PITIMBU, 23 DE JULHO DE 2020 EDIÇÃO N.84

P
ág

in
a1

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU
GABINETE DO PREFEITO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS GOVERNAMENTAIS

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 006/2020- SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU, torna público que

fará realizar através do pregoeiro oficial para conhecimento dos

interessados nos termos da Lei n.º 10.520/2002 alterações,

subsidiariamente a Federal nº 8.666/93 e suas alterações

posteriores, Lei complementar n.º 123/2006 alterações e demais

normas inerentes a espécie, que realizará licitação na modalidade

pregão presencial do tipo menor preço por item, no dia 05 de

Agosto de 2020 as 09h00m, tendo como objetivo: EVENTUAL

AQUISIÇÃO  PARCELADA DE MATERIAIS  DE

CONSTRUÇÃO EM GERAL DESTINADO A

MANUTENÇÃO, CONSERVAÇÃO E REPAROS DOS

PRÉDIOS E LOGRADOUROS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO

DE PITIMBU. A reunião ocorrerá na sala da CPL no prédio sede

da Prefeitura Municipal de PITIMBU na rua Padre José João, 31,

centro, Pitimbu. Maiores informações através do horário de

expediente normal de 08h00min as 12h00min.

O edital estará disponível para os interessados no site oficial do

município no link:

https://www.pitimbu.pb.gov.br/portal/transparencia-fiscal.

PITIMBU-PB, 22 de Julho de 2020

GUSTAVO HENRIQUE SANTOS MENEZES

Pregoeiro

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

RESULTADO DO JULGAMENTO HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N. 001/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

EXECUTAR CONSTRUÇÃO DE OBRA CIVIL PÚBLICA NA

PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS GRANÍTICOS E

DRENAGEM  DAS  RUAS:  ALTO DO CÉU, TRAVESSA

DOS TRANÇADOS, OTAVIANO COSTA E  GRACELINA

JOSEFA FERREIRA CIDADE DE PITIMBU.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA

PÚBLICO À POPULAÇÃO E A QUEM INTERESSAR POSSA

QUE APÓS ANÁLISES DAS DOCUMENTAÇÕES  DE

HABILITAÇÃO,  FORAM INABILITADOS AS EMPRESAS:

B & F EDIFICARE ENGENHARIA LTDA, ESTÁ EM

DESCONFORMIDADE COM O SUB ITENS  5.5.2, 5.5.3, 5.5.4

, 5.5.11 e 6.1.1    ; MOURA E ANDRADE CONSTRUÇÕES E

SERVIÇOS LTDA, ESTÁ EM DESCONFORMIDADE COM O

SUB ITEM  5.5.11; JR ANDRADE CONSTRUÇÕES E

SERVIÇOS LTDA, ESTÁ EM DESCONFORMIDADE COM O

SUB ITENS  5.4.8 , 5.4.8.1  E  R F SERVIÇOS DE

CONSTRUÇÕES EIRELI, ESTÁ EM DESCONFORMIDADE

COM O SUB ITEM  5.5.11,  FICAM FRANQUEADAS VISTAS

AO PROCESSO ABRINDO-SE O PRAZO RECURSAL NA

FORMA DA LEI.

PITIMBU-PB, 22 DE JULHO DE 2020.

GUSTAVO HENRIQUE SANTOS MENEZES

PRESIDENTE DA CPL
______________________________

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

Leonardo José Barbalho Carneiro

Prefeito Constitucional

WuiliansJonys Tavares Gabi
Secretário de Administração

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU
Rua Padre José João,31, Centro, Pitimbu – PB CEP

58.324-000 Fone/Fax (83) 3299-1016 CNPJ

08.916.785/0001-59

DIARIO OFICIAL DE PITIMBU

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO MUNICIPIO

Criado pela Lei Municipal nº 106, de 13.12.2002

(Distribuição Gratuita)